- 1 -

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

AUTOMATED SYSTEMS HOLDINGS LIMITED
自動系統集團有限公司自動系統集團有限公司自動系統集團有限公司自動系統集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：771））））

自願性公告自願性公告自願性公告自願性公告

這是由自動系統集團有限公司 (「本公司」) 作出的自願性公告。

本公司董事會 (「董事會」) 謹此通知本公司股東及投資者，i-Sprint Innovations Pte Ltd (「i-

Sprint」) ，一間主要從事開發、分銷、應用及支援技術風險管理產品業務的本公司全資擁有附屬

公司，已與一獨立第三方 (「潛在投資者」) 簽訂一項初期投資協議條款書 (「初期條款書」)，其

中載述潛在投資者可能將對 i-Sprint 進行投資 (「潛在投資」)的主要待定投資條款。潛在投資的具

體詳情將以 (其中包括) 簽訂的正式具約束性投資協議為準。

潛在投資的討論現仍在早期及初步階段，及可能或未必會導致最終協議。在初期條款書下僅有關

於保密、3 個月的排他期、盡職調查費用，具體規定之約束力和管轄法律的條文為具約束力的條

文。

為尋求注資以擴大 i-Sprint 的產品種類並使本公司及其股東獲得最大回報，董事會認為訂立初期條

款書以探索戰略投資的可能性，乃符合本公司及其股東的利益。

本公司將於適當時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之規定就潛在投資另行刊發公告。

 - 2 -

本公司股東及潛在投資者應注意本公司股東及潛在投資者應注意本公司股東及潛在投資者應注意本公司股東及潛在投資者應注意，，，，初期條初期條初期條初期條款書下擬進行的可能交易款書下擬進行的可能交易款書下擬進行的可能交易款書下擬進行的可能交易，，，，可能可能可能可能或或或或未必未必未必未必會進行會進行會進行會進行，，，，因此因此因此因此於於於於

買賣本公司股份時買賣本公司股份時買賣本公司股份時買賣本公司股份時，，，，務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事。。。。

 承董事會命

自動系統集團有限公司自動系統集團有限公司自動系統集團有限公司自動系統集團有限公司

公司秘書

陳中妮陳中妮陳中妮陳中妮

香港，二零一三年十二月十二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事賴音廷先生、許永財先生及梁達光先生；非執行董事胡

聯奎先生及王維航先生；以及獨立非執行董事楊孟瑛女士、陸嘉琦先生及徐蓬女士。